in quodam libro Augustini et una littera aurea in Summa de vineis

et pro 4 aliis litteris aureis caudatis in quodam sexterno et pro
133 paragraphis in eodem sexterno sol. 16 d. 6.

In quodam alio sexterno pro 7 litteris aureis caudatis et pro sex

primis aureis sol. 5.

Pro 116 litteris grossis de coloribus in diversis sexternis et libris

et pro una littera aurea cum caudis sol. 2 d. 6.

Die 22. Junii dedi Judeo pro quodam libro sermonum flor. auri 4.

Die prima Julii pro uno maximo M aureo et una alia littera

prima aurea et pro 96 paragrafis in quodam sexterno de libro domini

Albi sol. 2 den. 6.
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Die 4. dicti Julii pro 7 litteris aureis caudatis, quarum una major
erat aliis, et pro 4 litteris aureis sine caudis et pro 38 litteris de

coloribus parvulinis sol. 5. — Verte folium! [in dorso:] Item die

6. dicti Julii pro 4 litteris aureis ultimis in quodam libro sol. 2.

Die 12 dicti Julii pro sex litteris aureis magnis cum caudis, quarum

très erant majores solitis et pro sex aliis litteris aureis parvis ac pro

29 paragrafis in quodam sexterno sol. 5 et den. 3.

8-a. Quitatio super pensionē domus, quam Avinione inhabitabat

Fredericus archiepiscopus Rigensis. 1333 Mai 2.

Vat. Arch., A. A. C. n. 1204 (alte Bez.: A. A. arm. C caps. 4 fasc. 80), Orig.,
Pap., 110:182 mm., mit Siegel. Das Stück gehört ganz offensichtlich in die Reihe
der übrigen Quittungen in den Instium. Miscellan. 1481 JvT» 2—20 hinein, wo es daher

auch abgedruckt ist (unten VI n. 10).

9. Notariatsinstrument über die Deponierung von 4500 Fl. aus

den Einkünften des Erzbistums Riga zugunsten des EBf. Friedrich

seitens des OM. in Livland Eberhard Munheim. Riga, 1337 April 22.

Vat. Arch., A. A. C. n 319 (alte Bez : A. A. arm. C caps. 11. fasc. 31 n. 5,

Perg., 463 :247 mm. Verz : Vidal 1, 493 n. 5242 Ehrenberg, Ital. Beitr. 1895 S. XXIII.

Auf der Rückseite: Instrumentum super pecuniis domini archiepiscopi Rigen. in Riga,

[asservajtis, videlicet de 4000 et 500 aureis de Florentia, levatis per magbtrum
Theotonicorum — — noluit

.. vicano dicti archiepiscopi quitationis a domino

archiepiscopo sibi
.

Actum die 22. Aprilis anno Domini 1337. Vgl. oben n. 143.

In nomine Domini amen. Anno nativitatis ejusdem 1337, indictione

quinta, mensis Aprilis die 22, hora quasi sexta, pontificatus sanetissimi

in Christo patris et domini Benedicti pape XII. anno tercio constitutus

in presentia mci, notarii publici et testium subscriptorum religiosus
vir frater Everhardus de Munheim fratrum ordinis hospitālis sancte